PAGE

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О назначении даты проведения собрания граждан в п. Батецкий

по  проекту поддержки местных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого сельского поселения Совет депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить проведение собрания граждан по проекту поддержки местных инициатив (ППМИ), проживающих в п. Батецкий,   на 26 февраля 2018 года в 16.00 по адресу: п. Батецкий ул. Советская д. 4.
2. Опубликовать решение  в муниципальной  газете «Батецкие вести» на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.
Проект внесен и завизирован:                                   Т.Н.Иванова, начальник

                                                                                       Управления по работе с

                                                                                       территориями

Согласовано:                                                              В.Т.Волосач, зав. юридическим

                                                                                     отделом

                                                                                    С.Я.Резник, Глава Батецкого

                                                                                     сельского поселения

Разослать: Резник С.Я.- 1, КОПР-1, Управление-1, прокуратура-1
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено